
令和２年	 ９月１１日	

ご家族の皆様	

社会福祉法人	 三秀會	

特別養護老人ホーム	 甍	

施設長	 阪田新吾	

	

ご家族の面会再開について	
	

	 初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。	

	 さて、ご利用者への面会を停止させて頂きまして、1ヶ月以上が経ちました。 
皆様のご協力を賜りまして、現時点では、利用者様や職員の新型コロナウイルス感染者の発生を防

ぐことができております。	  
	 ただ、ご利用者・ご家族ともに面会の再開を待ち望まれるお声もたくさん頂いております。 
	 熟慮の末、下記の通りにご面会を再開させて頂くことになりましたのでお知らせ致します。 
	 また、面会についてご相談等ありましたら、どんな些細なことでもお気軽にご相談ください。	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 （	 施設電話	 ：	 06	 -	 6752	 -	 1339	 	 担当：阪田	 ）	

	

記	

 ご面会開始日 令和 2年 9月 18日（金）9時から 
 

 ご面会場所 施設玄関の内側に仕切りのあるブースを設けております。 
 

 ご予約方法 事前に電話で予約をお願いします。 
尚、週に 1度以上はお控え下さい。 
 

 ご面会時間 ご面会は原則 9時から 17時の間でお願いします。 
1回の面会時間は 15分以内でお願いします。 
 

 ご面会方法 次の事をお守りください 
① 面会簿への記入 
② 検温と手洗い・手指消毒 
③ マスクの着用（ご持参ください） 
④ ご利用者とは、非接触・非飲食でお願いします 
⑤ 一度の面会人数は 3名まで 
 

 その他 � 9月 21日（月）に敬老会を企画しておりますが、誠に申し訳ございませ
んが、ご家族様の参加及びご面会はご遠慮いただく形とさせて頂きます。 

� 面会場所は、1ブースのみの設置となりますので、時間はお守り頂きます
ようお願いいたします。 

以上	


